
حضرت فاطمه (سلام اله علیها)  
در خطبه فدکیه، خداوند ایمان را براى پاك کردن از [آلودگى] شرك، 
واجب فرمود و فرمان بردارى [از رهبران الهى] را براى انتظام آیین و 

امامت را براى جلوگیرى از تفرقه. 

(جرج برنارد شاو)
آنکه مى تواند انجام مى دهد، آنکه نمى تواند انتقاد مى کند. 
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در تصویر زنى را مشاهده مى کنید که به دلیل ویروس «کرونا» ماسک پوشیده و در حال چک کردن تلفن همراه خود در شانگهاى چین است. 
منبع: رویترز   

مریم محسنى / گروه ایران
   M.Mohseni@gmail.com

مدیرعامل شرکت نمایشگاه هاى 
بین المللى استان اصفهان به عنوان 
رئیس انجمن شرکت هاى نمایشگاهى 
ایران انتخاب شد. مجمع عمومى انجمن 

شرکت هاى نمایشگاهى کشور با حضور مدیران عامل شرکت هاى نمایشگاهى 
استان هاى سراسر کشور در اتاق بازرگانى، صنایع، معادن و کشاورزى ایران برگزار 
شد که «على یارمحمدیان»، مدیرعامل شرکت نمایشگاه هاى بین المللى استان 
اصفهان با پانزده رأى به عنوان عضو هیئت مدیره انتخاب شد. پس از آن، اعضاى 
هیئت مدیره در نخستین جلسه خود، هیئت رئیسه انجمن را انتخاب کردند که 
یارمحمدیان، مدیرعامل شرکت نمایشگاه هاى بین المللى استان اصفهان با آراى 

هیئت مدیره به عنوان رئیس انجمن نمایشگاهى ایران انتخاب و معرفى شد.
یارمحمدیان، پس از انتخاب به عنوان رئیس جدید انجمن نمایشگاهى ایران ابراز 
امیدوارى کرد که هیئت مدیره جدید این انجمن بتواند زمینه هاى تحرك لازم 
براى رونق صنعت نمایشگاهى در کشور را فراهم آورد. وى با بیان این که صنعت 
نمایشگاهى تاثیرگذارى مستقیمى در اشتغال زایى و رونق اقتصادى دارد، گفت: 
صنعت نمایشگاهى نه تنها خود یک فرصت بى نظیر براى اشتغال زایى محسوب 
مى شود، بلکه به صورت مستقیم مى تواند براى واحدها و بخش هاى صنعتى، 
معدنى، کشاورزى و خدماتى رونق ایجاد کند. رئیس جدید انجمن نمایشگاهى 
ایران با تاکید بر این که باید جایگاه واقعى صنعت نمایشگاهى در کشورمان تثبیت 
شود، افزود: لازم است دولت مردان به ویژه وزارت صنعت، معدن و تجارت توجه 
بیشترى به صنعت نمایشگاهى کشور و شرکت هاى نمایشگاهى استانى داشته 
باشند؛ بر همین اساس در انجمن نمایشگاهى ایران تلاش مى کنیم توجه بخش 
دولتى را به فعالیت هاى مرتبط با صنعت نمایشگاه جلب کنیم تا این صنعت بیش 
از پیش پیشرفت کند. وى ساماندهى به تقویم ها و رویدادهاى نمایشگاهى را یکى 
دیگر از اهداف و برنامه هاى انجمن نمایشگاهى ایران عنوان کرد و ادامه داد: لازم 
است تقویم هاى نمایشگاهى بلندمدت براى شرکت هاى نمایشگاهى استانى تدوین 
شود و با برنامه ریزى هاى بلندمدت، زمینه مشارکت شرکت هاى داخلى و خارجى 

در رویدادهاى نمایشگاهى استان هاى مختلف کشور را فراهم خواهیم آورد.

در مجمع عمومى انجمن شرکت هاى نمایشگاهى کشور؛

مدیر عامل نمایشگاه اصفهان 
رئیس انجمن صنعت نمایشگاهى ایران شد

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 -031
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

نمایشگاه

کاریکاتور

تصویر روز

«محمدرضا میرشاه ولد» با بازنشر کارتونى از خود در صفحه اینستاگرام، به 
حوادث و سوانح هوایى اخیر و مشکلات پیش آمده پیش روى هواپیماها پرداخت. 

شنبه | 12 بهمن 1398  |  سال بیست و نهم
 شماره  6166 | 1 فوریه 2020 |  6 جمادى الثانى 1441 
16 صفحه  |  2000 تومان                                                                                                                       

   

زهرا محزونیه / گروه مناسبت
z.mahzounieh@gmail.com

«دهه فجر انقلاب اسلامى» به روزهاى 12 تا 22بهمن ماه 
1357 اطلاق مى شود؛ روزهایى که طى آن آیت اله 
خمینى(ره) بعد از تبعید پانزده ساله در دوازدهم بهمن سال 
1357 وارد ایران شدند و درنهایت با اعلام بى طرفى ارتش 
شاهنشاهى، سلطنت پهلوى در بیست ودوم بهمن ماه منقرض 

شد و انقلاب اسلامى ایران به پیروزى رسید.
با گسترش قیام مردم و خروج شاه از ایران، «شاپوربختیار» 

به عنوان آخرین و تنها امید رژیم پهلوى و سردمداران غربى 
پشتیبان این رژیم، به عنوان نخست وزیر باقى مانده بود. در 
طرف مقابل تظاهرات مردم هر روز پر شورتر و مصمم تر 
مى شد و شعار (استقلال،  آزادى، جمهورى اسلامى) به عنوان 
اصلى ترین خواسته مردم در نهضت انقلابى به رهبرى امام 

خمینى(ره) مطرح مى شد.
امام خمینى که شرط ورود خود را به کشور خروج شاه 
اعلام کرده بودند، با فرار شاه در 26 دى ماه 1357، تصمیم 
به بازگشت گرفتند. قرار بود این رجعت تاریخى در روز 
پنج شنبه پنجم بهمن 1357 انجام گیرد اما بختیار، با بستن 

فرودگاه ها مانع از انجام این امر شد. با انتشار خبر بسته شدن 
فرودگاه ها، مردم خشمگین به خیابان ها ریختند و با تحصن 
و شعارهاى کوبنده، دولت بختیار را تحت فشار شدید قرار 

دادند.
در همین زمان رئیس شوراى سلطنت «سیدجلال تهرانى»  
در پاریس ضمن استعفا خدمت امام راحل اعلام کرد که 
شوراى سلطنت غیرقانونى است. سرانجام، تحصن ها و 
تظاهرات عظیم مردم، بختیار را مجبور کرد، فرودگاه ها را 
باز کند. کارکنان اعتصابى تلویزیون اعلام کردند براى ضبط 
و پخش مستقیم مراسم آماده اند. فرودگاه مهرآباد آماده 

استقبال از پرواز انقلاب بود.
روز 12 بهمن ماه 1357، پرشکوه ترین استقبال تاریخى 
رقم خورد و هواپیماى ایرفرانس در حوالى ساعت 9 صبح 
در فرودگاه مهرآباد نشست و حضرت امام، با قلبى آرام و 

مطمئن پس از پانزده سال هجرت، پا به خاك میهن اسلامى 
گذاشتند.

صدها خبرنگار، عکاس و فیلم بردار به ثبت این رویداد تاریخى 
پرداختند. جمعیت استقبال کننده در طول 33 کیلومتر از 
فرودگاه امام تا بهشت زهرا که مقصد بعدى امام بود. بین 
چهار تا هشت میلیون نفر تخمین زده مى شد. امام راحل از 
فرودگاه مستقیماً به بهشت زهرا رفتند و ضمن اداى احترام 
به شهداى انقلاب اسلامى، سخنرانى تاریخى خود را در آنجا 
ایراد کردند. در این سخنرانى، امام راحل نخست وزیرى 
شاپوربختیار را غیرقانونى اعلام کردند و فرمودند: «من به 
پشتیبانى این ملت دولت تعیین مى کنم.»  بدین ترتیب 
پس از ورود امام 10 روز تاریخى که بعدها «دهه فجر انقلاب 
اسلامى» نام گرفت، سپرى شد تا طومار رژیم پهلوى و 2500 
سال استبداد شاهنشاهى براى همیشه در هم پیچیده شود.

12بهمن ماه یکى از مهم ترین روزهاى تاریخ معاصر ایران است

روز بازگشت امام(ره) به ایران وآغاز دهه فجرانقلاب اسلامى

مناسبت

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود 
شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به 

88356308         88016649 - 021عنوان مجرم شناخته شوید؟
031 - 32274793          32274792  

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران و اعضاى محترم شرکت مى رساند مجمع عمومى نوبت اول به طور فوق العاده روز 
چهارشنبه مورخ 98/11/23 راس ساعت 3 بعد از ظهر در محل کارخانه سگمنت سازى واقع در شهرك صنعتى منتظریه، 
ویلاشهر، نجف آباد، خیابان قا درى، پلاك 14 برگزار مى گردد لذا از کلیه اعضا و سهامداران دعوت مى شود جهت تصویب 

دستور جلسه به شرح ذیل اصالتاً یا وکالتاً حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه:  

2- تصویب تراز و حساب سود و زیان سال 97 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان   
4- تعیین روزنامه جهت درج آگهى هاى شرکت  3- انتخاب بازرسان براى مدت یکسال    

6- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع فوق باشد. 5- تعیین خط مشى آینده شرکت    

آگهى دعوت مجمع عمومى سالیانه نوبت اول به طور فوق العاده 
شرکت تولید سگمنت و سنگ هاى صادراتى ایران (سهامى خاص)  

شماره ثبت 816 و شناسه ملى 10260141540

هیئت مدیره 

آگهى کاهش سرمایه اختیارى

رییس هیئت مدیره  شرکت صفا فولاد سپاهان 

نظر به اینکه مجمع عمومى فوق العاده صاحبان سهام مورخه 1398/11/01 شرکت صفا 
فولاد سپاهان (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 465015 و شناسه ملى 10260533864 
به نشانى: تهران، میدان ونک، خیابان ملاصدرا، پلاك 42 به کدپستى 1435793493 اختیار 
کاهش سرمایه از مبلغ 1,218,042,000,000 ریال به 522,018,000,000 ریال منقسم به 174,006,000 
سهم 3,000 ریالى از طریق کاهش مبلغ اسمى سهام را به هیئت مدیره شرکت تفویض نموده. لذا 
در اجراى ماده 192 اصلاحى قانون تجارت بدینوسیله مراتب را به اطلاع کلیه صاحبان سهام و 
بستانکاران شرکت رسانده تا چنانچه کسى نسبت به کاهش سرمایه معترض باشد وفق به ماده 
193 اصلاحیه قانون مذکور ظرف مدت دو ماه از تاریخ نشر این آگهى اعتراض خود را به دادگاه 

تقدیم نماید و رسید اعتراض خود را به شرکت جهت بررسى ارائه نماید. 

هتل پارسیان سوئیت براى تکمیل کادر تاسیسات خود ا ز افراد متخصص با شرایط ذیل دعوت به 
همکارى مى نماید. متقاضیان مى توانند 
جهت ارائه رزومه به قسمت ادارى هتل 

خانم احمدى مراجعه نمایند. 
آدرس: اصفهان، ابتداى بلوار آیینه خانه، مقابل سى و سه پل              شماره تلفن تماس: 36674311

جنسیتمدرك تحصیلىسابقهسمت
مردحداکثر لیسانس (برق قدرت)حداقل 2 سالتکنسین فنى

آگهى استخدام آگهى استخدام   

شرکت هتل بین المللى پارسیان کوثر اصفهان (سهامى عام)   در نظر دارد از طریق مزایده نسبت به واگذارى (اجاره) غرفه 
شماره (6) با کاربرى آزاد (ترجیحاً غرفه صنایع دستى، صرافى، گل فروشى و...) و رستوان سنتى (صرفاً جهت نهار بریانى) و 
غرفه شماره 7 (سالن سرگرمى، از طریق مذاکره) با کاربرى آزاد (ترجیحاً پوشاك، سالن بازى کودك و...) براى مدت یکسال و 

همچنین فروش ضایعات و اموال اسقاطى از طریق مزایده اقدام نماید. 
* متقاضیان مى توانند براى بازدید و دریافت برگ شرایط مزایده به امور ادارى هتل مراجعه نمایند. 

** مهلت تحویل برگ شرایط مزایده به ا مور ادارى حداکثر تا ساعت 16 روز شنبه مورخ 98/11/19 مى باشد.
*** تاریخ برگزارى مزایده روز دوشنبه مورخ 98/11/21 راس ساعت 10 صبح مى باشد و حضور متقاضیان جهت مذاکره 

احتمالى الزامى مى باشد. 
آدرس: اصفهان، سى و سه پل، بلوار ملت، تلفن تماس: 031-36240230-9

آگهى مزایده (نوبت اول) فروش ضایعات و اموال اسقاطى 
و مزایده (نوبت دوم) واگذارى (اجاره) غرفه شماره 6 و 
رستوران سنتى و مذاکره سالن سرگرمى (غرفه شماره 7) 

امور ادارى هتل  بین المللى پارسیان کوثر اصفهان

شرکت هتل بین المللى پارسیان کوثر اصفهان (سهامى عام) 

آگهى استخدام

روابط عمومى بنیاد مسکن انقلاب استان اصفهان 

ت دوم
نوب

شناسه: ؟؟

در نظر دارد به منظور تامین نیروى انسانى متخصص و کار آمد 
به صورت قرارداد خرید خدمت جهت شهرستان هاى

شاهین شهر و میمه، نایین و خوروبیابانک، شهرضا، نطنز، فریدن و فریدونشهر 
از بین متقاضیان واجد شرایط مرد در

 رشته هاى حسابدارى، مدیریت مالى ، مدیریت بازرگانى و حسابرسى در مقطع 
کارشناسى و یا کارشناسى ارشد، 

از طریق برگزارى آزمون کتبى و مصاحبه حضورى دعوت به همکارى نماید. 
متقاضیان مربوطه جهت کسب  اطلاعات بیشتر از شرایط و مدارك مورد نیاز به سایت 

بنیاد مسکن استان به نشانى http://www.bonyadmaskan-isf.ir مراجعه نمایند. 

ت دوم
نوب

ت دوم
نوب بنیاد مسکن انقلاب اسلامى استان اصفهان  

نوبت دوم آگهى فراخوان ارزیابى کیفى
شماره مجوز: 1398,6546
شرکت نفت فلات قاره ایران درنظر دارد نسبت به انجام ارزیابى کیفى جهت خرید/ تامین کالاى مورد نیاز خود از طریق مناقصه عمومى دو مرحله اى 

اقدام نماید. بدینوسیله از شرکت هایى که سابقه و توانایى ارائه پیشنهاد را دارند جهت شرکت در فراخوان ارزیابى کیفى دعوت به عمل مى آید. 
FKS-9740584-FS/SZ :1- شماره مناقصه

BALL VALVES :2-  موضوع مناقصه
3- آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابى کیفى 5 روز پس از انتشار آگهى نوبت دوم 

4- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات متقاضیان 14 روز از تاریخ آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابى مى باشد. 
5- توانایى ارائه ضمانتنامه بانکى شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 275,000,000 ریال با اعتبار سه ماهه و قابل تمدید براى یک دوره مشابه در صورت کسب 

حداقل امتیاز قابل قبول یا واریز نقدى مبلغ مذکور 
6- متقاضیان مى توانند مدارك ارزیابى کیفى را در روز آگهى نوبت اول از سایت اینترنتى این شرکت به نشانى WWW.iooc.co.ir بخش مناقصات تهیه نمایند. 

7- متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با کارشناس پرونده به شماره 23942657-021 تماس حاصل نمایند. 
8- محل ارسال پیشنهادات: تهران، خیابان ولیعصر (عج)، بالاتر از مسجد بلال، نرسیده به تقاطع مدرس، خیابان خاکزاد، پلاك 12، طبقه 9، اتاق 16-9 ، کمیسیون 

مناقصات
9- مناقصه گرانى که از ابتداى سال 1397 در مناقصات مشابه (در حدود مناقصه حاضر) توسط شرکت نفت فلات قاره ایران ارزیابى و حداقل امتیاز لازم را کسب 

نموده اند، نیازى به ارائه مجدد مدارك نداشته و صرف تکمیل جداول ارزیابى و اعلام آمادگى کتبى آنها در موعد مقرر جهت شرکت در مناقصه کفایت مى کند. 
* تکمیل جداول ارزیابى الزامى مى باشد. عدم تکمیل جداول منجر به رد کیفى پیشنهاد دهندگان مى گردد.

روابط عمومى شرکت نفت فلات قاره ایران

شرکت نفت فلات قاره ایران


